
Uchwała Nr 13/VI/2012 
 z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 
w Rzeszowie 

 
 
 

w sprawie:  przyjęcia Regulaminu przyznawania „Medalu za zasługi dla aptekarstwa 
Podkarpacia” 
 
 
Na podstawie art.29 pkt 7 ustawy o izbach aptekarskich z dnia 19 kwietnia 1991 roku ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 r. poz. 856),  Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 
 
 
 

§1 
 

 
Wprowadza  się „Regulamin przyznawania Medalu za zasługi dla aptekarstwa Podkarpacia”, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
 

§2 
 

Równocześnie traci moc Uchwała Nr 8/III/2001 z dnia 16 października 2001 r. Podkarpackiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie w sprawie przyjęcie Regulaminu przyznawania 
„Medalu za zasługi dla aptekarstwa Podkarpacia”. 
       
 
      §3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
Sekretarz PORA       Prezes PORA 
  



Załącznik nr 1 do uchwały 13/VI/2012 
 

 

REGULAMIN  PRYZYNAWANIA 

MEDALU  ZA  ZASŁUGI  DLA  APTEKARSTWA  PODKARPACIA 

 

 

 

§ 1 

Regulamin określa zasady i tryb przyznawania Medalu za zasługi dla Aptekarstwa Podkarpacia 

zwanego dalej Medalem. 

 

§ 2 

1. Medal przyznaje się osobom fizycznym i osobom prawnym za zasługi dla  rozwoju 

aptekarstwa Podkarpacia. 

2. Przyznanie Medalu jest najwyższym uznaniem wyrażonym przez członków Podkarpackiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej. 

3. Medal przyznaje się wraz z dyplomem, których wzór określa się w załączniku do niniejszego 

Regulaminu. 

  

§ 3 

1. Medal przyznaje Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwałą podjętą w głosowaniu 

tajnym, bezwzględną większością głosów  na wniosek Prezydium Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej. 

 

 

§ 4 

1. Kapitułę Medal stanowią członkowie Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej, 

posiadający Medal. 

2. Kapitule Medalu przewodniczy Prezes Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej bez 

względu na posiadanie Medalu. 

 

 

§ 5 

1. Z inicjatywą przyznania Medalu występuje do Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady 

Aptekarskiej Kapituła Medalu,  przedstawiając na posiedzeniu Prezydium  sylwetkę 

Kandydata  do Medalu na podstawie informacji z biura Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej lub uzyskanych we własnym zakresie. 

2. Akceptując  kandydata, Prezydium  Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej zgłasza 

wniosek o przyznanie Medalu dla kandydata. 

 

 

§ 6 

Medal i dyplom wręcza Prezes lub Zastępca Prezesa PORA na Okręgowym  Zjeździe Aptekarzy lub                  

w wyjątkowych przypadkach  na posiedzeniu Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 7 

 

Ewidencję przyznanych Medali prowadzi biuro Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. 

 

 

§ 8 

Koszty związane z przyznaniem Medalu pokrywane są z budżetu Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej. 

 

  

 
 


